Wszyscy prenumeratorowle otrzymają na rok 1882 bezpłatnie KALENDARZ ŚCIENNY
wytwornie wykonany i

k. 20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20

Bo nabycia we wszystkich znaczniejszych Składach muzycznych:
N aj nowsze Kompozy cj e

4.
5.
6.
7.

Podpisany Komisarz Sądowy, podaje do
wiadomości publicznej: że począwszy .od dnia
23 Września (5 Października) 1882 r. i dni
następnych zawsze od g. 10 zrana, przy ul.
Wierzbowej łfj 612 (1) w pałacn Briihlow-
skim, w głównym korpusie na parterze, sprze
dawano będą przez licytację publiczną RU-
GHOMGŚCŻ do spadku po Józefie i Ka
li kśeie małżonkach Kryńskich pozostałego
należące, jako gto: menie i różne